
Zarządzenie Nr 37
Wójta Gminy Pabianice 
z dnia 19 grudnia 2003 r.

w sprawie : zmian w budżecie gminy Pabianice na 2003 r.
Na podstawie art. 128 ust. 2 pkt l w związku z art. 2 ust. 2 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r.
o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2003 r. Nr 15 póz. 148; zm. Dz.U. Nr 45 póz. 391; zm.
Dz.U. Nr 65 póz. 594, Nr 69 , póz. 874, Nr 166, póz. 1611 i Nr 189, póz. 1851 ) i na
podstawie Uchwały Rady Gminy Nr IV/17/2002 z 30 grudnia 2002 r. w sprawie uchwalenia
budżetu gminy Pabianice na 2003 r.

Wójt Gminy Pabianice
Zarządza, co następuje :

§1
Dokonać zmian w budżecie gminy Pabianice na 2003 r. między rozdziałami i paragrafami w
ramach działu oraz rozdysponować rezerwę zgodnie z załącznikiem Nr l i 2 do uchwały.

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia .

 §3

Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Pabianice



Załącznik Nr l 
do Zarządzenia Nr 37 

Wójta Gminy Pabianice 
z 19 grudnia 2003 r.

Zmiany w budżecie gminy Pabianice na 2003 r. 
między rozdziałami i paragrafami w ramach działu.

Dział Rozdz. § Treść Zmniejszyć Zwiększyć
010 Rolnictwo i Łowiectwo 156 156

01022 Zwalczanie chorób zakaźnych zwierząt oraz
badania monitoringowe pozostałości
chemicznych i biologicznych w tkankach
zwierząt i produktach pochodzenia
zwierzęcego

156 156

4100 Wynagrodzenie agencyjno prowizyjne 156 -

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 14
4120 Składki na fundusz pracy 2
4300 Zakup usług pozostałych 140

600 Transport i łączność 2.818 2.818
60004 Lokalny transport zbiorowy - 838

4300 Zakup usług pozostałych - 838

60016 Drogi publiczne gminne 2.818 1.980
4270 Zakup usług remontowych - 1.980
4300 Zakup usług pozostałych 2.818 -

750 Administracja publiczna 2.881 2.881
75022 Rady gmin 844 844

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 669
4300 Zakup usług pozostałych - 175
4410 Podróże służbowe krajowe 844 -

75023 Urząd gmin 1.596 1.596
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 1.135

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.596 -
4120 Składki na Fundusz Pracy - 361
4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 100

75047 Pobór podatków 441 441



4300 Zakup usług pozostałych - 441
4430 Różne opłaty i składki 441 -

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

25 25

75412 Ochotnicze straże pożarne 25 25
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 -
4260 Zakup energii - 25

801 Oświata i wychowanie 52.455 52.455
80101 Szkoły podstawowe 29.174 26.867

3020 Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczane do
wynagrodzeń

1.557

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 17.188 -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 498 -
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5.104 -
4120 Składki na fundusz pracy 268 -
4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 16.119
4240 Zakup pomocy naukowych dydaktycznych i

książek
- 600

4260 Zakup energii 2.447 -
4270 Zakup usług remontowych - 2.342
4300 Zakup usług pozostałych - 6.249
4410 Podróże służbowe krajowe 1.079
4430 Różne opłaty i składki 2.321 -
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

socjalnych
269 -

80104 Przedszkola przy szkołach podstawowych 6.261 8.568

3020 Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczane do
wynagrodzeń

- 1.725

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4.875 -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 596 .
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 41 -
4120 Składki na fundusz pracy 252 -
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6.778
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i

książek
292 -

4260 Zakup energii 5 -
4410 Podróże służbowe krajowe 200 -
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

socjalnych
- 65

80110 Gimnazja 16.996 16.996
3020 Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczane do

wynagrodzeń
1.680 -



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 15.964

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2.005 -
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 1.032
4120 Składki na fundusz pracy 301 -
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6.174 -
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i

książek
23 -

4260 Zakup energii 1.596 -
4270 Zakup usług remontowych 3.471 -
4300 Zakup usług pozostałych 1.293 -
4410 Podróże służbowe krajowe 386 -
4430 Różne opłaty i składki 67 -

80195 Pozostała działalność 24 24
4210 Zakup materiałów - 24
4300 Zakup usług pozostałych 24 -

853 Opieka społeczna 5.436 5.436
85314 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na

ubezpieczenia społeczne i zdrowotne
( Zadania zlecone -4.759 )

4.759

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne( zadania
zlecone - 4759 )

4.759 -

85319 Ośrodki pomocy społecznej 677 5.436
4120 Składki na Fundusz Pracy ( Zadania zlecone

— 4.759 )
- 4.759

4210 Zakup materiałów i wyposażenia ( zadania
własne - 677)

- 677

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych ( zad. własne
-677)

677

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 22.381 22.381
85401 Świetlice szkolne 13.989 13.989

3020 Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczane do
wynagrodzeń

1.500 -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.315 -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 40 -
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.778 -
4120 Składki na fundusz pracy 274 -
4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 11.671
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i

książek
214 -

4260 Zakup energii 7.811 -
4270 Zakup usług remontowych - 403
4300 Zakup usług pozostałych 1.057 -
4410 Podróże służbowe krajowe - 1.277
4430 Różne opłaty i składki - 638



85404 Przedszkola 8.392 8.392
3020 Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczane do

wynagrodzeń
575 -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5.154 -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 301 -
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 874 -
4120 Składki na fundusz pracy - 179
4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 6.385
4240 Zakup pomocy naukowych dydaktycznych i

książek
375 -

4260 Zakup energii 113 -

4300 Zakup usług pozostałych - 1.828
4410 Podróże służbowe krajowe 1.000 -

900 Gospodarka komunalna i ochrony
środowiska

32.485 32.485

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 7.840 15.660
4210 Zakup materiałów 740 -
4260 Zakup energii 14.806
4300 Zakup usług pozostałych 854
4810 Rezerwy 4.000 -
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
3.100 -

90095 Pozostała działalność 24.645 16.825
4010 Wynagrodzenia osób. pracowników - 1.000
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.148 -
4120 Składki na Fundusz Pracy - 50
4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji

Osób Niepełne sprawnych
50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.127 -
4260 Zakup energii - 9.591
4300 Zakup usług pozostałych 7.940 -
4430 Różne opłaty i składki 12.380 -
4530 Podatek od towarów usług (VAT ) - 6.183
4580 Pozostałe odsetki - 1

921 Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

4.431 4.431

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 196 196

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 196

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 196 -

92108 Filharmonie , orkiestry, chóry i kapele 360 360



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 132

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 132 -
4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 228
4300 Zakup usług pozostałych 228 -

92116 Biblioteki 3.779 3.779
3020 Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczane do

wynagrodzeń
50 -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 500

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 106 -
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 -
4120 Składki na fundusz pracy - 20
4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 3.259
4260 Zakup energii 3.000 -
4300 Zakup usług pozostałych 440 -
4410 Podróże służbowe krajowe 163 -

92195 Pozostała działalność 96 96
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 96 -
4260 Zakup energii - 96

926 Kultura fizyczna i sport 909 909

92695 Pozostała działalność 909 909
3020 Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczane do

wynagrodzeń
- 512

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 163
4120 Składki na fundusz pracy - 25
4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 209
4300 Zakup usług pozostałych 909 -

Łącznie : 123.977 123.977



Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr 37 

Wójta Gminy Pabianice
z 19 grudnia 2003 r..

Zmiany w budżecie Gminy Pabianice na 2003 r. 
polegające na rozdysponowaniu rezerwy ogólnej na nieprzewidziane wydatki.

Dział Rozdział § Treść Zmniejszyć Zwiększyć
853 Opieka społeczna - 105

85315 Dodatki mieszkaniowe - 105
3110 Świadczenia społeczne - 105

900 Gospodarka komunalna • 11.340
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg - 11.340

4260 Zakup energii - 11.340

758 Różne rozliczenia finansowe 11.445 -
75818 Rezerwy ogólne i celowe 11.445 -

4810 Rezerwy (rezerwa ogólna ) 11.445 -

Ogółem: 11.445 11.445


